御 市 企 第 ３ ２ 号

令和４年３月２８日

御所市地域公共交通会議

委 員 各 位

御所市地域公共交通会議

会長 奥田 公夫

第 27回御所市地域公共交通会議【書面開催】の結果について

 平素は、本会議に格別なるご尽力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和 4 年 3 月 16 日付け御市企第 25 号により開催いたしました第 27

回御所市地域公共交通会議【書面開催】について、下記の通り議決されました

のでご報告申し上げます。

記

議   案 議決結果

第 1号議案  御所市コミュニティバスの更新登録について 原案承認（全会一致）

（事務局）

御所市 企画政策部 企画政策課

担当：企画係 泉谷・大宅・砂田

TEL:0745-62-3001

FAX:0745-62-5425